ПИЖАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА                 ПРОЕКТ
ПИЖАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

       .  .2021                                                                                    №    /

                                                     пгт Пижанка

Об утверждении отчета об исполнении бюджета  муниципального
образования Пижанское городское поселение Пижанского района

Кировской области за 2020 год

             В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Уставом муниципального

образования Пижанское городское поселение Пижанского района Кировской

области, рассмотрев исполнение бюджета муниципального образования

Пижанское городское поселение Пижанского района Кировской области (далее

– бюджет Пижанского городского поселения) за 2020 год, Пижанская городская

Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить Отчет об исполнении бюджета Пижанского городского

поселения за 2020 год по доходам в сумме 28 679,945 тыс. рублей, по расходам

в сумме 28 679,945 тыс. рублей с профицитом в объеме 93,007 тыс. рублей с

показателями:

- по доходам бюджета Пижанского городского поселения за 2020 год по

кодам видов доходов, подвидов доходов согласно приложению 1. Прилагается;

- по расходам бюджета Пижанского городского поселения по

ведомственной структуре расходов бюджета Пижанского городского поселения

за 2020 год согласно приложению 2. Прилагается;

- по расходам бюджета Пижанского городского поселения по разделам и

подразделам классификации бюджета Пижанского городского поселения за

2020 год согласно приложению 3. Прилагается;

- по источникам финансирования дефицита бюджета Пижанского

городского поселения по кодам классификации источников финансирования

дефицита бюджета за 2020 год, согласно приложению 4. Прилагается;

- по расходам бюджета Пижанского городского поселения на реализацию

муниципальных программ Пижанского городского поселения за 2020 год,

согласно приложению 5. Прилагается.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Думы            Н.В. Михеева

Глава Пижанского
городского поселения              О.Н. Христолюбова